
УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 февраля 2017 года № 7

О внесении изменения в решение 
управления Алтайского края по госу­
дарственному регулированию цен и 
тарифов от 27.12.2014 № 678

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об 
электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (та­
рифов) в электроэнергетике», постановлением Администрации Алтайского 
края от 30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтай­
ского края по государственному регулированию цен и тарифов», решением 
Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 20.12.2016 
№ СП/88594/16 «О частичном удовлетворении требований ООО «Энергия- 
Транзит», на основании решения правления управление Алтайского края по 
государственному регулированию цен и тарифов р е ш и л о :

1. Внести в приложение 2 решения управления Алтайского края по гос­
ударственному регулированию цен и тарифов от 27.12.2014 № 678 «Об уста­
новлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и необходи­
мой валовой выручки территориальных сетевых организаций на территории 
Алтайского края на 2015-2019 годы» (в редакции от 29.12.2016 № 685) изме­
нение, заменив в позиции 13 значение «70 667,14» значением «81 506,77».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня первой публикации на 
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) 
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

http://www.pravo.gov.ru

